prowadzonego przez Sąd Rejonowy Lublin Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000821849, posiadającej NIP: 
5390001575, numer REGON: 030012280, posiadającej kapitał zakładowy w wysokości 150 000 zł 
(sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) opłacony w całości (dalej: „Sprzedawca”). 

4. Kontakt ze Sprzedawcą jest możliwy za pomocą: 
1) poczty elektronicznej – pod adresem: biuro@almaparczew.pl;  
2) poczty tradycyjnej – pod adresem: ul. Polna 42 21-200 Parczew; 
3) telefonu – pod numerem +48 506 140 804.